裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：余奕萱
電話：(06)2533131分機6801
電子信箱：sharon1026@stust.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：南科大社字第1100010608號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (XC760004240000000_110106081_0010608A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校大學社會責任實踐計畫謹訂於110年10月08日（星期

　　　五）舉辦110年SIG議題交流系列活動「青銀共駐 永續社

　　　區新食代」，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員生踴躍參加

　　　，請查照。

說明：

  一、為落實永續發展目標與發展永續社區模式，本次SIG邀請

　　　具有永續社區議題及實踐經驗的USR團隊、政府部門、非

　　　營利組織伙伴，分享執行成果與經驗。

  二、活動時間： 2021年10月08日（五）上午8時至12時30分，

　　　活動採線上方式進行。

  三、活動報名：即日起至10月03日（日）下午5時止，報名網

　　　址：https://reurl.cc/a9o2W3，會議連結於活動開始前

　　　以電子郵件通知。

  四、活動聯絡人：張瓊尤助理，連絡電話：(06)253-3131分機

　　　6801，E-mail：applove8421@stust.edu.tw。

  五、隨文檢附活動海報電子檔，祈貴單位協助廣為宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校大學社會責任推動中心、本校高齡福祉服務系

第 1 頁　共 1 頁

0928
1445

擬辦：奉核後，將公告於本校USR
網站上周知校內人員參加。